Uriversita Scuola di Medicina e Dipartimento i

® degli Studi Chirurgia Medicina Sperimentale
@ della Campania
Luigi Vanwitelli

Decreto Prot. n/{({i’m%i del Z.r.f.lﬁ..‘ﬁ.\lﬁ.‘.j’
Repertorio n. et L 5
T i oo €l B

P N

Allegati e

Oggetto: Nomina Commissione per Iaffidamento di incarichi didattici per il CdLM in “Scienze
Infermieristiche e Ostetriche”

IL DIRETTORE

VISTO il vigente Statuto di Ateneo;

VISTO il Regolamento per la disciplina degli incarichi didattici emanato con D.R. n. 803 del 5.8.2013;

VISTA  |a delibera del Consiglio di Corso di Studio in “Scienze Infermieristiche e Ostetriche” del 14.4.2025
con la quale sono stati individuati gli incarichi da attribuire mediante la procedura “Supplenza e
Contratti”;

VISTA  la delibera del Consiglio di Dipartimento del 17.4.2025;

VISTO il bando n. 473 del 3.7.2025;

VISTE le domande pervenute;

VISTA  la nota del Presidente del Corso di Studio di proposta della Commissione da nominare per la
valutazione delle istanze pervenute, acquisita al protocollo della Struttura in data 28.7.2025, al n.
147486;

per i motivi di cui in premessa
DECRETA
ART.1
Di nominare la Commissione incaricata all’esame delle istanze pervenute per il bando indicato in premessa.
La Commissione & cosi composta:
Prof. Prof.ssa Gabriella Di Giuseppe (Presidente), Prof. Francesco Napolitano e Dott.ssa Vincenza Sansone
(Componenti).
Sara cura del Presidente di convocare la Commissione.
ART. 2
Di autorizzare la notifica del presente Decreto ai Componenti della Commissione.

Napoli 25 IU“\ bly

Il Direttore
Prof. Umberto Galderisi

Unita Organizzativa Responsabile del Procedimento:
Area didattica

Sede: Via S. Maria di Costantinopoli 16

Responsabile Amministrativo: dott. Biagio Carrella
E-mail: dimesp@unicampania.it

Tel. - Fax: 0815665827

Scuola di Medicina e Via Santa Maria ci dimesp@unicampania.it

Chirirgia Costantinopoli 16 dip.medicinasperimeniale@pec.unicampania. it
Dipartimento di 80138 Napoli www.nedicinasperimentale unicampania.it
Mechena Sperimentale T.: +39 081 5665834

F.: +390 081 5667689



